
 

 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
30 марта 2022 года                                                                                     № 17/44 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии № 296 

                                                    

      В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 26 Закона 

Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных 

комиссиях в Мурманской области», на основании решения Видяевской 

территориальной избирательной комиссии от 30.03.2022 № 17/42 «О 

досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии № 296 с правом решающего голоса», Видяевская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 296 

Рэйляну Елену Викторовну. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Видяево» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 
 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов                                       

 
                                                                                                                        

consultantplus://offline/ref=5ABCB04D408604407C7CD298F455CFA7BCED387E1BF96DDF178545E959D8C63E5C8B6268DBEC19EEP6FEP

